
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.25.2021 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert zgłoszonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz Rozdziału 10 Rocznego programu 
współpracy gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2021 roku stanowiący załącznik 
do uchwały Nr XXVI/162/2020 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2021 roku” 
w związku z art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1842 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji, które wpłynęły w ramach 
otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Burmistrza Korsz na podstawie Zarządzenia nr OG.0050.14.2021 
z dnia 19 lutego 2021 r., w następującym składzie: 

1) Łukasz Wiśniewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Sańko - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Katarzyna Sylwia Pawłowska - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Komisja pracuje w oparciu o postanowienia Rozdziału 10 Rocznego programu współpracy gminy 
Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie w 2021 roku stanowiący załącznik do uchwały Nr XXVI/162/2020 Rady 
Miejskiej w Korszach z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy 
Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie w 2021 roku”. 

2. Członkowie komisji konkursowej indywidualnie opiniują oferty konkursowe poprzez generator ofert 
witkac.pl. 

3. Przed przystąpieniem do opiniowania ofert członkowie komisji konkursowej składają oświadczenia 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C2F4F1-CAFD-4BA5-A306-24A0A91C6DAF. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Wiesław Prusik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C2F4F1-CAFD-4BA5-A306-24A0A91C6DAF. podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.25.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 17 marca 2021 r. 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

W związku z udziałem w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych 
z zakresu …………………….. 

oświadczam, co następuje: 

1) nie jestem członkiem, wolontariuszem podmiotów ubiegających się o dotację, 

2) nie pozostaję z członkami władz podmiotów ubiegających się o dotację w stosunku pokrewieństwa, 
powinowactwa.; powody wyłączenia osoby z prac komisji trwają także po ustaniu małżeństwa, 
przysposobienia, opieki lub kurateli, 

 
 
 

Data:   ........................................                               Podpis*:..................................................... 

* nie dotyczy oceny on-line – oświadczenie składane jest przez platformę internetową

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C2F4F1-CAFD-4BA5-A306-24A0A91C6DAF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2


